
Objevte Renault Master Z.E. 
na www.renault.cz

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě předvýrobních a prototypových modelů. V rámci politiky neustálého 
zdokonalování našich produktů si RENAULT vyhrazuje právo na změnu uvedených cen a technické specifikace uvedených produktů bez předchozího upozornění. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, 
pro kterou zemi jsou určeny, některé produkty nemusí být pro ČR k dispozici. Aktuální informace o produktech a jejich dostupnosti získáte u svého prodejce RENAULT. Z technických a polygrafických důvodů 
se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev nebo použitých materiálů. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, 
reprodukce celé publikace nebo její části, provedené jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem bez předem uděleného písemného svolení společnosti RENAULT je zakázáno. Nabídka je informativní 
a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Uvedené zákaznické ceny jsou včetně DPH. Tiskové chyby vyhrazeny.
Kolekce Renault Z.E. - Květen 2019 - Fotografie: © GettyImages, © Shutterstock



Kolekce
Renault Z.E.



Ukažte svého svobodného ducha a užijte si 
svůj Renault Z.E. ještě víc!
Objevte novou kolekci Renault Z.E.!

Předměty denní potřeby i praktické 
a designové doplňky přinášejí chytrý 
způsob, jak si zjednodušit život 
a ukázat své hodnoty.



Zjednodušte si život str. 5

Zůstaňte svobodní a online str. 9

Předveďte se v barvách Z.E. str. 13

Reference str. 16

Průvodce velikostmi str. 17

OBSAH





5

Myšlenky obíhají svět a jsou vzájemně sdíleny 
více než kdykoli v historii.
Pro usnadnění práce a sdílení nabízí Renault Z.E. 
řadu chytrých a užitečných doplňků.

Zjednodušte si život



6

Zjednodušte si život

Kuličkové pero––
Tělo z matného plastu. 
Špička saténového vzhledu. 
Náplň do kuličkového pera, černý inkoust.
Otočný mechanismus.
Dodáváno v balení po 10 kusech.

77 11 940 295

69 Kč

Sada tří tužek––
Tělo ze dřeva. 
Ořezaná tuha.
Značení: logo a piktogram Z.E.
Rozměry: 17,6 cm.
Dodáváno v kartonové krabičce Renault.

77 11 940 375

219 Kč

Stolní lampa – reproduktor – 
nabíječka (3v1)––
Z matného ABS plastu.
32 LED světel s bezdrátovým 
reproduktorem a USB port k nabíjení.
3 světelné režimy nastavitelné 
pomocí dotykového tlačítka.
Výkon reproduktoru: 2,5 W. 
Bezdrátové připojení k mobilnímu 
telefonu do vzdálenosti až 10 metrů.

Nabíjecí port USB 5 V/2,1 A 
na mobilní telefony a tablety.
Evropský adaptér a kabel 1,5 m 
jsou součástí balení.
Značení: sítotisk Z.E. na podstavci.
Rozměry: 47 × 32 × 16 cm.
Dodáváno v kartonové krabici Renault.

77 11 940 296

2 190 Kč



7

USB Flash disk 16 Gb––
Z ABS plastu.
Kapacita: 16 Gb.
Značení: logo a piktogram Z.E.
Rozměry: 6 × 1,7 cm.
Dodáváno jednotlivě v kartonových krabicích Renault.

77 11 940 305

569 Kč

Skládací deštník––
Z polyesterového materiálu. 
Dvojité plátno.
Automatické otevírání a zavírání.
Třífázové zavírání – 8 sklolaminátových výztuží.
Značení: grafika Z.E. uvnitř, 
logo Z.E. na vnější straně jednoho cípu. 
Logo „Renault“ na pouzdře.
Průměr: Ø 98 cm.
Dodáváno v barevně sladěném bílém pouzdru.

77 11 940 300

679 Kč

Powerbanka––
Z ABS plastu. 
Lithiová powerbanka  5000 mAh s integrovaným LED světlem.
Vstup 1,5 A k rychlému nabití baterie.
Výstup 5 V/2,1 A, vstup 5 V/1,5 A. 
Včetně kabelu micro USB.
Dodáváno s kabelem, přívěskem na klíče se znakem Z.E., ke stahování 
a synchronizaci dat se třemi různými konektory: micro USB, 
konektorem typu C a jedním dvojitým konektorem pro IOS a Android.
Oba konce mohou být spojeny magnetem, aby byl kabel kompaktní 
a snadno se přenášel.
Značení: logo a piktogram Z.E. na jednom boku.
Dodáváno v kartonové krabici Renault.

77 11 940 304

589 Kč





9

Zůstaňte svobodní a online

Pro lepší pocit nezávislosti a volnosti na vašich cestách 
nabízí Renault Z.E. množství nabíječek a příslušenství,
které si s sebou můžete vzít kamkoli.



10

Zůstaňte svobodní a online

Sáček na odpadky do auta––
Z netkané textilie, možno prát v pračce na 30 °C.
Značení: logo a piktogram Z.E.
Rozměry: 32,5 × 21 cm.
Dodáváno v balení po 10 kusech.

77 11 940 308

69 Kč

Vícezásuvková nabíječka––
Z ABS plastu.
3,1 A se třemi USB porty, možnost nabíjet 
3 zařízení současně.
Maximální síla napájení jednoho portu: 
5 V - 2.1 A/1 A.
Kabel 1,5 m a EU adaptér jsou součástí balení.
Rozměry: 4,5 × 6,9 cm.
Značení: logo Z.E. na přední straně.
Dodáváno v kartonové krabici Renault.

77 11 940 302

339 Kč

Solární nabíječka na telefon––
Kompaktní lithiová powerbanka 2200 mAh.
Nabíjení možné prostřednictvím fotovoltaických článků.
Z ABS plastu. 
Šedý kroužek z pružného PVC. 
Výstup 5 V/1 A a vstup 5  V/1 A, včetně kabelu micro USB.
Dodávána s kabelem/přívěskem na klíče se znakem Z.E. 
ke stahování a synchronizaci dat pomocí 3 různých 
konektorů: micro USB,  konektoru typu C a dvojitého 
konektoru pro IOS a Android.
Oba konce mohou být spojeny magnetem, aby byl kabel 
kompaktní a snadno se přenášel.
Značení: logo Z.E. 
Rozměry: 4,8 × 9,7 × 9,3 cm.
Dodáváno v kartonové krabici s pouzdrem Renault.

77 11 940 301

909 Kč



11

Adaptér do auta––
Z ABS plastu. 
Port USB – výstup: 5 V/2,1  A.
Značení: piktogram na boční straně 
a logo Z.E. na přední straně.
Rozměry: 2,7 × 5,5 cm.
Dodáváno  v kartonové krabici Renault.

77 11 940 303

169 Kč

Nabíjecí kabel––
Z plastu.
Napájecí zdroje. 
Adaptér Lightning – konektor 
micro USB – adaptér typu C.
Koncovky: konektor USB – A – adaptér 
USB-C.
Délka kabelu: 50 cm.
Značení: logo Z.E. na USB portu.
Dodáváno v uzavřeném 
obalu Renault.

77 11 940 306

459 Kč





13

Předveďte se v barvách Z.E.

Renault Z.E. nabízí kolekci jednoduchého, elegantního
oblečení a zavazadel pro váš volný čas.



14

Předveďte se v barvách Z.E.
Dámské triko––
94% bavlna GOTS a 6% elastan, 
kvalita úpletu 160 g/m2.
Rovný střih.
Značení: sítotisk na přední a zadní straně. 
Značka pod límcem zepředu a zezadu.
Velikosti:  XS až XL.

77 11 940 465 XS 
77 11 940 466 S 
77 11 940 467 M 
77 11 940 468 L 
77 11 940 469 XL

409 Kč

Větrovka––
Z recyklovaného polyesteru, kvalita 50d.
Dvě boční vodotěsné kapsy na zip.
Pružné zakončení rukávů a spodního okraje.
Kapuce se stahovací šňůrkou.
Značení: sítotisk na spodní části oděvu, 
rameni a pravém rukávu.
Velikosti: S až XXL.

77 11 940 470 S 
77 11 940 471 M 
77 11 940 472 L 
77 11 940 473 XL 
77 11 940 474 XXL

1 290 Kč

Pánské triko––
Z bavlny s certifikátem GOTS, 
kvalita úpletu 160 g/m2.
Rovný střih.
Značení: sítotisk na přední a zadní straně. 
Značka pod límcem zepředu a zezadu.
Velikosti:  S až XXL.

77 11 940 460 S 
77 11 940 461 M 
77 11 940 462 L 
77 11 940 463 XL 
77 11 940 464 XXL

409 Kč



15

Látková taška––
Z organické bavlny.
Rozměry: 38 × 42 cm.
Značení: oboustranný potisk.
Tkaný štítek oboustranný Renault.
Dodáváno v jednotlivém balení.

77 11 940 307

219 Kč

Twizy plyšová hračka––
Měkká plyšová hračka 
ve stylu Renault Twizy.
Přibližně 15 cm dlouhá.
Lze vyprat v pračce.
Vhodné pro děti od 18 měsíců.

77 11 780 841

469 Kč

Batoh––
Polyester.
Hlavní zapínání na zip.
Nastavitelné popruhy.
Mnoho možností pro ukládání věcí: přední 
kapsa s úložným prostorem.
Vnitřní kapsy na telefon, tablet a laptop.
Poutko na sluchátka.
USB připojení pro nabíjení vašich zařízení 
(powerbanka není součástí výrobku).
Značení: sítotisk loga Z.E. na přední straně.
Rozměry: 45 x 29,5 x 14 cm.

77 11 940 309

1 190 Kč



16

Reference

Zjednodušte si život

77 11 940 295 Kuličkové pero strana 6

77 11 940 375 Sada tří tužek strana 6

77 11 940 296 Stolní lampa – reproduktor – nabíječka (3v1) strana 6

77 11 940 305 USB Flash disk 16 Gb strana 7

77 11 940 304 Powerbanka strana 7

77 11 94 0300 Skládací deštník strana 7

Zůstaňte svobodní a online

77 11 940 308 Sáček na odpadky do auta strana 10

77 11 940 301 Solární nabíječka na telefon strana 10

77 11 940 302 Vícezásuvková nabíječka strana 10

77 11 940 303 Adaptér do auta strana 11

77 11 940 306 Nabíjecí kabel strana 11

Předveďte se v barvách Z.E.

77 11 940 460 S

Pánské triko strana 14

77 11 940 461 M

77 11 940 462 L

77 11 940 463 XL

77 11 940 464 XXL

77 11 940 465 XS

Dámské triko strana 14

77 11 940 466 S

77 11 940 467 M

77 11 940 468 L

77 11 940 469 XL

77 11 940 470 S

Větrovka strana 14

77 11 940 471 M

77 11 940 472 L

77 11 940 473 XL

77 11 940 474 XXL

77 11 940 307 Látková taška strana 15

77 11 940 309 Batoh strana 15

77 11 780 841 Twizy plyšová hračka strana 15



17

Průvodce velikostmi
PÁNSKÉ TRIKO

S M L XL XXL
1/2 obvodu hrudníku (cm) 50 52 54 56 58

1/2 obvodu pasu (cm) * * * * *

1/2 obvodu boků (cm) 49 51 53 55 57

Délka oděvu (od ramen) (cm) 69 71 73 75 77

Šířka v ramenou (cm) 40 42 44 46 48

Délka rukávu (cm) 19 20 21 22 23

1/2 obvodu rukávu (cm) 15 16 17 18 19

DÁMSKÉ TRIKO
XS S M L XL

1/2 obvodu hrudníku (cm) 40 42 44 46 48

1/2 obvodu pasu (cm) 37 39 41 43 45

1/2 obvodu boků (cm) 41 43 45 47 49

Délka oděvu (od ramen) (cm) 58 60 62 64 66

Šířka v ramenou (cm) 34 36 38 40 42

Délka rukávu (cm) 13 14 15 16 17

1/2 obvodu rukávu (cm) 13,5 14,25 15 15,75 16,5

VĚTROVKA
S M L XL XXL

1/2 obvodu hrudníku (cm) 55 57 59 61 63

1/2 obvodu pasu (cm) * * * * *

1/2 obvodu boků (cm) 51 53 55 57 59

Délka oděvu (od ramen) (cm) 68 70 72 74 76

Šířka v ramenou (cm) 47 49 51 53 55

Délka rukávu (cm) 65 66 67 68 69

1/2 obvodu rukávu (cm) 10,5 11 11,5 12 12,5






